
CWDM FILTER unit

FＨ-ＷＦ-Ａ0511Ａ

Feature

■CWDM　system

　CWDM for 5wavelength

■Low　insertion　loss

　2.0dB＠FH-WF-A0611A　and　O-MATRIX-502

■Optical　Backup

　FH-WF-A0611A　and　O-MATRIX-602



　　　　　　　　　　　　　仕　　様

安全に関するご注意
商品を安全にお使いいただくために、ご使用の前に必ず「取
扱説明書」をよくお読みください。

●このカタログに記載の商品に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。●仕様および外観は、改良のため予告なく変更される
事がありますので、あらかじめご了承ください。●カタログと実際の色とは印刷の関係で、多少異なる場合があります。

カタログ掲載：２００５年１月現在

古河電気工業株式会社　情報通信カンパニー　ブロードバンド製品部 http://www.furukawa.co.jp

社会システム営業部　　　〒１００－８３２２　東京都千代田区丸の内２－６－１　　（０３）３２８６－３１７３

技術ユニット　　　　　　　　〒１００－８３２２　東京都千代田区丸の内２－６－１　　（０３）３２８６－３１４５

Specification
COM：１（adpter）　　others：６（include fiber code）　　

SC-APC
ＳＭＦ２８　φ２．０（ＰＶＣ）
１０/１２５μｍ

1310nm（downstream）　　1470/1490/1510/1530nm（upstream）
Center wavwlangth±40nm(Downstream）Center wavelangth±6.5nm（upstream)

1310nm 0.8dB　typ　　2.0dB　max
1470nm 1.1dB　ｔｙｐ　　2.0dB　max
1490nm 1.0dB　ｔｙｐ　　2.0dB　max
1510nm 0.8dB　typ　　2.0dB　max
1530nm 0.7dB　typ　　2.0dB　max

0.6dB　typ　　1.2dB　max
Insertion loss 0.005dB/℃
Wavelength 0.005nm/℃

30dB＠adjacent　　50dB＠non-adjacent　２０ｄB＠1310nm
50dB
０．１ｄB
24.7dBm
≒７６０mm

44.5（W）×103（H)×107（Ｄ）
－１０～＋６５℃

Dimension
Operating temp

Optical return loss

Maximum Input power
length of fiber code

PDL

Insertion loss

flatness

Stability of temp

Isolation

Fiber code
Fiber

Center wavelength
Bandwidth

Item
Number of　optical　port
Optical connector


